ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 40/QĐ-UBND Liên Sơn, ngày 02 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công hướng dẫn công chức thực hiện chế độ tập sự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của

Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 1595/QĐ-UBND ngày 17/4/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Chi Lăng về việc tuyển dụng công chức cấp xã thông qua xét tuyển.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Dương Văn Phong, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND xã, hướng dẫn bà Nông Thị Trang, sinh ngày 08/9/1995, trình độ Đại

học chuyên ngành Phát triển Nông thôn, công chức thực hiện chế độ tập sự chức

danh Địa chính- Nông nghiệp, Xây dựng và Môi trường; thời gian hướng dẫn

tập sự 12 tháng, kể từ ngày 02/5/2024.

Điều 2. Ông Dương Văn Phong có trách nhiệm hướng dẫn công chức

thực hiện chế độ tập sự nắm vững chuyên môn và được hưởng hệ số phụ cấp

trách nhiệm bằng 0,3 so với mức lương tối thiểu hiện hành trong thời gian

hướng dẫn tập sự.

Điều 3. Văn phòng- Thống kê xã, Tài chính- Kế toán xã và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Như Điều 3 ( TH);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Văn Nhớ

		2024-05-07T17:18:59+0700

		2024-05-08T08:33:19+0700